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HendWerk

Deutsche Parkinson Vereinigung - RG Erlangen

Mittagessen 03.05.2023

Suppe

Frankische Rinderkraftbrihe
mit Leberknodel und Wurzelgemise

Hauptgang

Frankische Bratwurste
mit Sauerkraut, Senf und Bauernbrot
mit Kartoffelsalat und Bauernbrot

Ofenkartoffel
mit Krauterquark an Salatgarnitur
zur Wahl mit gebratenen Pilzen

Allgauer Kasespatzle
mit Bergkase, Emmentaler, Rostzwiebeln dazu ein
Handwerks-Salat

Schweineschnitzel Wiener-Art
mit Handwerks-Pommes und einem Handwerks-Salat

Schweinebraten
mit Kartoffelkl6Ren und einem Handwerks-Salat

Schweine- Filet in Champignons- Sauce
mit Kroketten und einem Handwerks-Salat

Auf der Haut gebratenes Zanderfilet
an Riesling-Sauce mit Spinat und Salzkartoffeln

Grol3er Salatteller

mit unserem beliebten Hausdressing

mit gebratenen Pilzen

mit gebratenen Hahnchenspief3en pikant

Dessert

Apfelkichle mit Vanillesauce

7,00 €

10,50 €
10,50 €

11,50 €
3,50 €

12,00 €

16,00 €

16,50 €

18,50 €

18,50 €

9,50 €

15,00 €
16,00 €

8,50 €



