

Deutsche Parkinson Vereinigung - RG Erlangen Mittagessen 03.05.2023

	Suppe	
1	Fränkische Rinderkraftbrühe mit Leberknödel und Wurzelgemüse	7,00€
	Hauptgang	
	Fränkische Bratwürste	
2a	mit Sauerkraut, Senf und Bauernbrot	10,50€
2b	mit Kartoffelsalat und Bauernbrot	10,50€
	Ofenkartoffel	
3a	mit Kräuterquark an Salatgarnitur	11,50 €
3b	zur Wahl mit gebratenen Pilzen	3,50 €
4	Allgäuer Käsespätzle	
	mit Bergkäse, Emmentaler, Röstzwiebeln dazu ein Handwerks-Salat	12,00€
5	Schweineschnitzel Wiener-Art	
	mit Handwerks-Pommes und einem Handwerks-Salat	16,00€
6	Schweinebraten	
Ū	mit Kartoffelklößen und einem Handwerks-Salat	16,50€
	The Rationeriolise of the Chieff Handwerks-Salat	10,50 €
7	Schweine- Filet in Champignons- Sauce	
	mit Kroketten und einem Handwerks-Salat	18,50 €
8	Auf der Haut gebratenes Zanderfilet	
	an Riesling-Sauce mit Spinat und Salzkartoffeln	18,50 €
9	Großer Salatteller	9,50€
	mit unserem beliebten Hausdressing	3120 €
9a	mit gebratenen Pilzen	15,00€
9b	mit gebratenen Hähnchenspießen pikant	16 , 00 €
		-
		8,50 €
	<u>Dessert</u>	0,50 €

Apfelküchle mit Vanillesauce

10